
Ingredients: Glu ten-free flour (corn flour, soy flour,
potato flour, rice flour, corn starch, potato starch, xan-
tham gum), organic dehydrated cane juice, canola oil,
unsulphured molasses, ginger, soy lecithin (used as an
emulsifier), eggs, baking soda, sea salt, natural flavor.
Contains egg, soy.

Allergy Warning: Produced in a facility that also
processes or handles wheat, milk, peanuts and tree nuts.
MI-DEL Gluten-Free products are routinely tested using
the ELISA method to ensure gluten-free status as
determined by the World Health Organization.

GLUTEN-FREE GINGER


